Управление образования администрации Лысьвенского городского округа

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕНТР НАУЧНО-МЕТОДИЧЕСКОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ»

(МАУ ДПО «ЦНМО»)

П Р И К А З

19.12.2023                                                                                                   № 103-а

Список участников дистанционной олимпиады по информационно-

библиографической грамотности для обучающихся 3-4 классов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить список участников дистанционной олимпиады по

информационно-библиографической грамотности для обучающихся 3-4 классов.

№ ФИО

участника

Территор

ия ОО Класс

Руководител

ь Должность

1

Чепкасов

Лев г. Лысьва

МБОУ

"СОШ №

7"

3 "А"

класс

Лащенко

Любовь

Васильевна

учитель

начальных

классов

2

Смирнов

матвей г. Лысьва

МБОУ

"СОШ №

7" 4 класс

Сидорова

Раиса

Викторовна

учитель

начальных

классов

3

Косачёв

Даниил г. Лысьва

МБОУ

"СОШ №

7" 4 "Г" класс

Шистерова

Вера

Ивановна

учитель

начальных

классов

4

Печных

Ксения

с.

Филиппов

ка

Кунгурски

й МО

МАОУ

"Филиппо

вская

ООШ"

4 "А"

класс

Бушенева

Екатерина

Юрьевна

педагог-

библиотекарь

5

Чернопазо

в Ярослав

с.

Филиппов

ка

Кунгурски

й МО

МАОУ

"Филиппо

вская

ООШ"

4 "А"

класс

Бушенева

Екатерина

Юрьевна

педагог-

библиотекарь

6

Орлов

Максим

г.

Добрянка

МБОУ

ДСОШ

№2 3 "Б" класс

Шевелева

Елена

Александровн

а

педагог-

библиотекарь

7

Тукхузина

Эльвина СелоБарда

МАОУ

"БСОШ 2" 4 класс

Уразова

Фирюза

Фаритовна

педагог-

библиотекарь

8

Покровска

я Алиса

с.

Печмень,

Бардымск

ий район

МАОУ

"Печменск

ая ЧОШ" 3 класс

Горбунова

Людмила

Николаевна

педагог-

библиотекарь

9

Богданова

Ульяна Добрянка

МБОУ

ДСОШ

№2 3 "Г" класс

Шевелева

Елена

Александровн

а

заведующая

библиотекой

10

Шилов

Гордей г. Пермь

МАОУ

'Школа

инженерно

й мысли

имени ПА

Соловьева

" 4 "Б" класс

Паначева

Ольга

Викторовна

учитель

начальных

классов

11

Гришина

Карина г. Лысьва

МБОУ

"СОШ №

16 с

УИОП"

4 "И"

класс

Бабикова

Елена

Евгеньевна

педагог -

библиотекарь

12

Назыров

Артем г. Лысьва

МБОУ

"СОШ № 2

с УИОП" 3 "З" класс

Сайранова

Луиза

Булатовна

учитель

начальных

классов

13

Фатхутдин

ова

Екатерина г. Лысьва

МБОУ

"Школа

для детей

с ОВЗ"

4 "А"

класс

Мишкина

Юлия

Сергеевна

учитель

начаьных

классов

14

Сажин

Максим г. Кунгур

МАОУ

"Троицкая

ООШ" 4 класс

Любовь

Ивановна

Сажина

педагог -

библиотекарь

15

Малкова

Олеся

с.

Филиппов

ка

Кунгурски

й МО

МАОУ

"Филиппо

вская

ООШ"

4 "А"

класс

Бушенева

Екатерина

Юрьевна

педагог-

библиотекарь

16

Курочкина

Мария

Куедински

й район, с.

Большая

Уса

МБОУ

"Большеус

инская

С(К)ОШ" 4 класс

Путилова

Светлана

Тимофеевна

педагог-

библиотекарь

17

Халилов

Марат

Куедински

й район, с.

Большая

Уса

МБОУ

"Большеус

инская

С(К)ОШ" 4 класс

Путилова

Светлана

Тимофеевна

педагог-

библиотекарь

18

Прозоров

Матвей г. Лысьва

МБОУ

"СОШ №

16 с

УИОП"

3 "В"

класс

  19

Пономарев

Иван г. Пермь

МАОУ

"Химико-

технологи

ческая

школа

"СинТез"

4 "В"

класс

Ларионова

Светлана

Фёдоровна

учитель

начальных

классов

20

Ральников

а Кира

Пермский

район, д.

Петровка

МАОУ

"Нижнему

ллинская

средняя

школа"

4 "А"

класс

Гордеева

Надежда

Викторовна

педагог-

библиотекарь

21

Аникина

Ксения г. Лысьва

МБОУ

"СОШ №

16 с

УИОП"

3 "А"

класс

Поршукова

Дина

Дефаровна

учитель

начальных

классов

22

Протасова

Василиса г. Лысьва

МБОУ

"СОШ №

16 с

УИОП" 4 класс

Оборина

Светлана

Ивановна учитель

23

Власов

Матвей г. Пермь

МАОУ

«Школа

инженерно

й мысли

имени ПА

Соловьева

» 4 "Б" класс

Паначева

Ольга

Викторовна

учитель

начальных

классов

24

Тотьмянин

а Софья г. Пермь

МАОУ"Ш

кола

инженерно

й мысли

имени ПА

Соловьева

" 4 "Б" класс

Паначева

Ольга

Викторовна

учитель

начальных

классов

25

Трифонова

Дарья

с.Филиппо

вка

Кунгурски

й МО

МАОУ

"Филиппо

вская

ООШ"

4 "А"

класс

Бушенева

Екатерина

Юрьевна

педагог-

библиотекарь

26

Матвиевск

ий Егор г. Пермь

МАОУ

"химико-

;технологи

ческая

школа

4 "В"

класс

Ларионова

Светлана

Фёдоровна

учитель

начальных

классов

синтез

27

Кетова

Варвара г. Лысьва

МБОУ

"СОШ №

16 с

УИОП"  3 класс

Пушкарева

Наталья

Борисовна

учитель

начальных

классов

28

Оборин

Семен г. Лысьва

МБОУ

"СОШ № 2

с УИОП"

4 "Ж"

класс

Овсянникова

Ирина

Валентиновна

учитель

начальных

классов

29

Клюева

Александр

а

с. Усть-

Качка

МАОУ

"Усть-

Качкинска

я СШ"

3 "А"

класс

Христина

Александровн

а

Подгорбунска

я

педагог-

библиотекарь

30

Миков

Артём г. Пермь

МАОУ

СОШ №

127

3 "А"

класс

Ракина Нина

Николаевна

классный

руководитель

31

Бажина

Василиса

Пермский

район, д.

Петровка

МАОУ

"Нижнему

ллинская

средняя

школа"

4 "А"

класс

  32

Файзулина

Арина г. Лысьва

МБОУ

"СОШ №

16 с

УИОП"

4 "И"

класс

Бабикова

Елена

Евгеньевна

педагог –

библиотекарь

33

Николаева

Марина

с.

Осинцево

МБОУ

"Кишертск

ая СОШ

имени

Л.П.Дроб

ышевского

" по

адресу

село

Осинцево

улица

Пионерска

я 8А 4 класс

  34

Волкова

мария добрянка

МБОУ

ДСОШ

№2

4 "А"

класс

Елена

Александровн

а Шевелева

заведующая

библиотеки

35

Мякотник

ов Матвей

Село

Филиппов

ка

Кунгурски

й

МАОУ

"Филиппо

вская

ООШ"

4 "А"

класс

Бушенева

Екатерина

Юрьевна

педагог-

библиотекарь

муниципал

ьный

округ

36

Филиппов

Никита

с. Усть-

Качка

МАОУ

"Усть-

Качкинска

я СШ" 4 "Б" класс

Христина

Александровн

а

Подгорбунска

я

педагог-

библиотекарь

37

Назарова

Алёна

Пермский

район, д.

Петровка

МАОУ

"Нижнему

ллинская

средняя

школа"

4 "А"

класс

Гордеева

Надежда

Викторовна

педагог-

библиотекарь

38

Черемных

Злата

п. Юго-

Камский,

Пермский

край

МАОУ

"Юго-

Камская

средняя

школа" 3 "Г" класс

Дубровских

Инга

Валентиновна

Педагог-

библиотекарь

39

Николаев

Арсений

Юго-

Камский

МАОУ

"Юго-

Камская

средняя

школа" 3 "Г" класс

Дубровских

Инга

Валентиновна

Педагог-

библиотекарь

40

Гуляева

Дарья

с.

Осинцево

МБОУ

"Кишертск

ая СОШ

имени

Л.П.Дроб

ышевского

" по

адресу

с.Осинцев

о

ул.Пионер

ская 8А 4 класс

  41

Воронова

Мирослава г. Пермь

МАОУ

"Лицей №

10" г.

Перми 4 "Г" класс

Лепихина

Нина

Евгеньевна библиотекарь

42

Вахитов

Арсен г. Лысьва

МБОУ

"СОШ №

16 с

УИОП"

4 "К"

класс

Бабикова

Елена

Евгеньевна

педагог –

библиотекарь

43

Гранкин

Владимир п. Кын

МБОУ

"СОШ №

16 с

4 "П"

класс

Шуклина

Оксана

Степановна

учитель

начальных

классов

УИОП"

44

Григорьев

Василий

Юго-

Камский,

Пермский

край.

МАОУ

"Юго-

Камская

средняя

школа" 3 "Г" класс

Дубровских

Инга

Валентиновна

педагог-

библиотекарь

45

Пичурова

Екатерина г. Кунгур

Жилински

й филиал

МАОУ

"ШАДЕЙ

СКАЯ

СОШ" 3 класс

Кравчук

Татьяна

Александровн

а

педагог-

библиотекарь

46

Мехоноши

н Матвей

с. Усть-

Качка

МАОУ

"Усть-

Качкинска

я СШ" 4 "Б" класс

Христина

Александровн

а

Подгорбунска

я

педагог-

библиотекарь

47 Челышева

Александр

а Добрянка

МБОУ

СОШ №2 4 "Б" класс

Елена

Александровн

а Шевелева

заведующая

библиотеки

48

Юферова

Александр

а г. Лысьва

МБОУ

"Школа

для детей

с ОВЗ"

4 "В"

класс

Лязгина

Любовь

Владимировн

а

учитель

начаьных

классов

49

Гатамов

Руслан г. Лысьва

МБОУ

"СОШ с

УИОП N°

2"

4 "В"

класс

Ольга

Викторовна

Голубенко

учитель

начальных

классов

50

Денисов

Егор

пос. Юго-

Камский

МАОУ

"Юго-

Камская

СШ"

4 "А"

класс

Мальцева

Вера

Павловна

педагог-

библиотекарь

51

Барашкова

Екатерина

пос. Юго-

Камский

МАОУ"Ю

го-

Камская

СШ" 4 "Б" класс

Мальцева

Вера

Павловна

педагог-

библиотекарь

52

Абдашимо

ва Раяна г. Пермь

МАОУ

"Лицей №

10" г.

Перми

4 "А"

класс

Гордеева

Валентина

Юрьевна библиотекарь

53

Кириллова

Дарья г. Лысьва

МБОУ

"СОШ № 2

с УИОП"

4 "В"

класс

Ольга

Викторовна

Голубенко

учитель

начальных

классов

54

Абрамова

Ева г. Лысьва

МБОУ

"Школа

для детей

с ОВЗ" 3 "Г" класс

Анисимова

Галина

Сергеевна

учитель

начальных

классов

55

Савватеева

Ева г. Лысьва

МБОУ

"СОШ № 2

с УИОП"

4 "А"

класс

Максимова

Наталья

Юрьевна

 56

Бояринцев

Матвей п. Кын

МБОУ

"СОШ №

16 с

УИОП"

3 "П"

класс

Шуклина

Оксана

Степановна

учитель

начальных

классов

57

Гордеева

Дарья г. Пермь

МАОУ

"Лицей №

10" г.

Перми

4 "АС"

класс

Ташкинова

Елена

Юрьевна

Педагог-

библиотекарь

58

Баранова

Варвара г. Лысьва

МБОУ

"СОШ № 2

с УИОП" 3 класс

Оксана

Владимировн

а Аликина

учитель

начальных

классов

59

Глоденко

Алена г. Кунгур

МАОУ

СОШ № 1

4 "В"

класс

Пирожкова

Ольга

Владимировн

а

педагог-

библиотекарь

60

Мартынов

а

Анастасия

Куедински

й МО, с.

Большая

Уса

МБОУ

"Большеус

инская

СОШ" 4 класс

Аникаева

Вера

Александровн

а

педагог-

библиотекарь

61

Пинаева

Варвара

г.

Верещагин

о

МБОУ

"ВСШИ" 3 класс

Порошина

Елена

Николаевна

педагог-

библиотекарь

62

Скорняков

Арсений г. Лысьва

МБОУ

"СОШ №

16 с

УИОП" 3 класс

Пашова

Наталья

Федоровна

учитель

начальных

классоа

63

Ковалева

Ульяна г. Пермь

МАОУ

"Лицей

10" г.

Перми

4 "АС"

класс

Гордеева

Валентина

Юрьевна библиотекарь

64

Кузьмина

Марина

Куендинск

ий Мо с.

Большая

Уса

МБОУ

"Большеус

инская

СОШ" 4 класс

Аникаева

Вера

Александровн

а

педагог-

библиотекарь

65

Пустобаев

ой

Виктории

Кунгурски

й

муниципал

ьный

МАОУ

"Комсомо

льская

СОШ"

4 "А"

класс

Нечаева

Людмила

Владимировн

а

педагог -

библиотекарь

округ

66

Грачев

Евгений

Кунгурски

й

муниципал

ьный

округ

МАОУ

Комсомол

ьская

СОШ

3 "А"

класс

Нечаева

Людмила

Владимировн

а

педагог -

библиотекарь

67

Ощепкова

Елена

Куедински

й МО с.

Большая

Уса

МБОУ

"Большеус

инская

СОШ"

4 "В"

класс

Аникаева

Вера

Александровн

а

педагог-

библиотекарь

68

Морозова

Евгения

с.

Берёзовка

МБОУ

"Берёзовск

ая СОШ

№2"

4 "В"

класс

Шаравьева

Раиса

Раисовна

педагог-

библиотекарь

69

Носачёва

Татьяна г. Кунгур

МАОУ

"СОШ № 2

им. М. И

.Грибушин

а" 4 класс

Черепанова

Галина

Борисовна

педагог-

библиотекарь

70

Вахрушева

Алена

с.

Култаево,

Пермский

муниципал

ьный

округ

МАОУ

"Култаевс

кая

средняя

школа"

4 "Ж"

класс

Новоселова

Светлана

Александровн

а

педагог-

библиотекарь

71

Мокрушин

а Анна г. Лысьва

МАОУ

"Лицей

"ВЕКТОР

иЯ"

4 "А"

класс

Шибанова

Людмила

Николаевна библиотекарь

72

Леухина

Наталья

С

Култаево

Пермский

муниципал

ьный

округ

МАОУ

"Култаевс

кая

средняя

школа"

4 "Ж"

класс

Новоселова

Светлана

Александровн

а

педагог-

библиотекарь

73

Семенцов

Артемий г. Кунгур

МАОУ

КОМСОМ

ОЛЬСКАЯ

СОШ

3 "А"

класс

Нечаева

Людмила

Владимировн

а

Педагог -

библиотекарь

74

Худорожк

ова

Елизавета г. Пермь

МАОУ

"СОШ №

32" 4 "Г" класс

Белоус

Ираида

Александровн

а

педагог-

библиотекарь

75 Вертипрах

ов

Алексей

п.Голдыре

вский

МАОУ "

Голдыревс

кая СОШ" 4 класс

Хузина Елена

Равиловна

педагог -

библиотекарь

76

Кузнецова

Анна г. Кунгур

МАОУ

СОШ №

21 4 "Б" класс

Максимова

Марина

Владимировн

а

педагог-

библиотекарь

77

Маракули

н Тимофей

с.

Берёзовка

МБОУ

"Берёзовск

ая СОШ №

2"

4 "А"

класс

Терентьева

Елена

Анатольевна

педагог-

библиотекарь

78

Мокрушин

а Василиса г. Лысьва

МБОУ

"СОШ № 2

с УИОП"

3 "И"

класс

Иванова

Анастасия

Андреевна

классный

руководитель

79

Кулакова

Вероника

Кунгурски

й район с.

Бырма

Бырминск

ий филиал

МБАУ"Ка

лининская

СОШ

имени

Героя

Советског

о Союза

Ф.П.

Хохрякова

" 3 класс

Муллахматов

а Зимфира

Минихановна

педагог-

библиотекарь

80

Тиунов

Артем г. Пермь

МАОУ

"Химико-

технологи

ческая

школа

"СинТез"

3 "И"

класс

Лямина

Екатерина

Валерьевна

педагог-

библиотекарь

81

Симонов

Павел г. Лысьва

МБОУ

"СОШ №

16 с

УИОП"

4 "К"

класс

Бабикова

Елена

Евгеньевна

педагог –

библиотекарь

82

Мазеин

Константи

н г. Лысьва

МБОУ

"СОШ №

16 с

УИОП"

4 "К"

класс

Бабикова

Елена

Евгеньевна

педагог –

библиотекарь

83

Румянцева

Арина г. Пермь

МАОУ

"СОШ №

32"

3 "Д"

класс

Ираида

Александровн

а Белоус

педагог-

библиотекарь

84

Масленни

кова Юлия г. Кунгур

МАОУ

СОШ №

21 4 "Б" класс

Максимова

Марина

Владимировн

педагог-

библиотекарь

а

85

Власова

Варвара г. Кунгур

МАОУ

СОШ №

21 4 "Г" класс

Максимова

Марина

Владимировн

а

педагог-

библиотекарь

86

Гордеева

Елизавета

с. Усть-

Кишерть

МБОУ

"КИШЕРТ

СКАЯ

СОШ

ИМЕНИ

Л.П.

ДРОБЫШ

ЕВСКОГО

"

3 "А"

класс

Ташкинова

Елена

Юрьевна

педагог-

библиотекарь

87

Иванова

Полина

п.Голдыре

вский

МАОУ

"Голдырев

ская

СОШ" 4 класс

Хузина Елена

Равиловна

педагог -

библиотекарь

88

Дылдина

Арина г. Лысьва

МАОУ

"Лицей

"ВЕКТОР

иЯ" 4 "Г" класс

Шибанова

Людмила

Николаевна библиотекарь

89 Жижина

ксения

сергеевна г. Пермь

МАОУ

"СОШ №

32" 4 "Г" класс

Ираида

Александровн

а Белоус

педагог-

библиотекарь

90

Щербак

Ольга

Пермский

МО

МАОУ

"Конзавод

ская СШ"

4 "А"

класс

Первушина

Ольга

Ивановна

педагог-

библиотекарь

91

Кишмере

шкина

Александр

а

с.

Березовка

МБОУ

"Березовск

ая СОШ №

2" 4 "Г" класс

Терентьева

Елена

Анатольевна

педагог-

библиотекарь

 92

Торсунова

Алена г. Кунгур

МАОУ

Гимназия

16

4 "А"

класс

Шипунова

Елена

Анатольевна

учитель

начальных

классов

93

Симонова

Стефанья г. Кунгур

МАОУ

Гимназия

16

4 "А"

класс

Шипунова

Елена

Анатольевна

учитель

начальных

классов

94

Бурылов

Лев

с.

Березовка

МБОУ"БЕ

РЕЗОВСК

АЯ СОШ

№ 2" 4 "Г" класс

Терентьева

Елена

Анатольевна

педагог-

библиотекарь

95

Сысоева

Анастасия г. Лысьва

МБОУ

"СОШ №

6" 3 "Г" класс

Борисова

Валентина

Александровн

а

учитель

начальных

классов

96 Кермасова

Алена г. Кунгур

гимназия

16 4 "Б" класс

  97

Коротаева

Алиса г. Лысьва

МБОУ

"СОШ №

6"

4 "А"

класс

  98

Степанова

Вероника г. Пермь

МАОУ

"СОШ

127"

3 "А"

класс

Ракина Нина

Николаевна педагог

99

Спешилов

Илья г. Лысьва

МАОУ

"Лицей

"ВЕКТОР

иЯ" 4 "Г" класс

Шибанова

Людмила

Николаевна библиотекарь

100

Тимофеева

Есения

Пермский

край,

Пермский

муниципал

ьный

округ,

деревня

Кондратов

о

МАОУ

"Кондрато

вская

средняя

школа"

3 "Ж"

класс

Васенина

Ольга

Николаевна

педагог-

библиотекарь

101

Рыжанков

а Анна г. Лысьва

МБОУ

"СОШ N

6" 3 "Б" класс

Борисова

Валентина

Александровн

а

учитель

начальных

классов

102

Кариева

Милена

Село

Барда,

Бардымск

ий МО

МАОУ

"БСОШ 2" 3 класс

Уразова

Фирюза

Фаритовна

педагог-

библиотекарь

103

Опрелкова

Мария г. Кунгур

маоу

гимназия

16 4 "Б" класс

  104

Федотов

Роман

Поселок-

Юго

Камский

МАОУ

"Юго-

Камскакая

СШ"

4 "В"

класс

Мальцева

Вера

Павловна

педагог-

библиотекарь

105

Вихарев

Артем

г.

Верещагин

о

МБОУ

"ВСШИ" 3 класс

Порошина

Елена

Николаевна

педагог-

библиотекарь

106

Лобанова

Карина г. Пермь

МАОУ

"Химико-

технологи

ческая

школа

"СинТез"

4 "В"

класс

Лямина

Екатерина

Валерьевна

педагог-

библиотекарь

107

Мартюшев

а

Екатерина г. Пермь

МАОУ

"Химико-

технологи

ческая

школа

"СинТез" 4 "Г" класс

Лямина

Екатерина

Валерьевна

педагог-

библиотекарь

108

Тагилов

Иван г. Оса

МБОУ

"СОШ № 2

г. Осы"

4 "А"

класс

Козлова Вера

Григорьевна

учитель

начальных

классов

109

Кобелева

Ксения г. Лысьва

МБОУ

"СОШ №

6" 3 "Г" класс

Борисова

Валентина

Александровн

а

учитель

начальных

классов

110

Овсяннико

в

Станислав

с.

Осинцево

МБОУ

"Кишертск

ая СОШ

имени

Л.П.

Дробышев

ского" по

адресу

с.Осинцев

о

ул.Пионер

ская 8А 4 класс

  111

Власов

Тимофей г. Лысьва

МБОУ

"СОШ №2

с УИОП"  4 "Б" класс

Степанова

Ульяна

Викторовна

учитель

начальных

классов

112

Петрова

Дарья г. Кунгур

МАОУ

"СОШ №

12 имени

В.Ф.

Маргелова

"

3 "В"

класс

Карачева

Марина

Павловна

педагог-

библиотекарь

113

Коромысл

ов Матвей г. Кунгур

МАОУ"

ГИМНАЗ

ИЯ16"

4 "А"

класс

	П Р И К А З
	19.12.2023                                                                                                   № 103-а